=====================================================================

	Башҡортостан Республикаһы

Ҡыйғы районы муниципаль районының Абзай ауыл

Советы ауыл билǝмǝһе

хакимиǝте

	[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Абзаевский сельсовет

муниципального района

Кигинский район

Республики Башкортостан

=====================================================================

	ҠАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «18» июнь  2015 й.
	№ 32
	«18» июня 2015 г.

Об отмене постановления

от «15» мая  2013 г. №  19 «Об утверждении Положения о размещении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Совета и Администрации сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район и членов их семей на официальном сайте Администрации муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан и представления указанных сведений средствам массовой информации» с учетом изменений, внесенных от 22.04.2014 года № 17 О внесении изменений и дополнений в постановление главы сельского поселения Абзаевский сельсовет от 15 мая 2013 года № 19 «Об утверждении Положения о размещении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Совета и Администрации сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район и членов их семей на официальном сайте Администрации муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан и представления указанных сведений средствам массовой информации»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от «15» мая  2013 г. №  19 «Об утверждении Положения о размещении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Совета и Администрации сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район и членов их семей на официальном сайте Администрации муниципального района Кигинский район и представления указанных сведений средствам массовой информации» с учетом изменений, внесенных от 22.04.2014 года № 17 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы сельского поселения Абзаевский сельсовет от 15 мая 2013 года № 19 «Об утверждении Положения о размещении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Совета и Администрации сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район и членов их семей на официальном сайте Администрации муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан и представления указанных сведений средствам массовой информации»».

2. Настоящее постановление обнародовать путем  вывешивания на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Абзаевский сельсовет и размещения на страничке сельского поселения Абзаевский сельсовет официального сайта Администрации муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан www.kigiadm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                               Гимадиев И. Р.